
Uchwała Nr LII/535/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  26 września 2006 r.

w sprawie zmiany granic obwodu łowieckiego nr 38 „GRODZIEC”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27 ust.1 ustawy z dnia 13

października 1995 r. Prawo łowieckie (tj. Dz.U. Nr 127, poz. 1066 z 2005 r. z późn. zm.)

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  co następuje:

§ 1

Zmienia  się  przebieg  granic  obwodu  łowieckiego  nr  38  „GRODZIEC”,   w  związku  z

włączeniem  do  tego  obwodu  obszaru  dotychczas  wyłączonego,  stanowiącego  teren

zbiornika  przeciwpowodziowego  „Turawa”,  położony  w  południowo-wschodniej  jego

części, pomiędzy wałem bocznym Dylaki- Antoniów, a potokiem Libawa.

§ 2

W związku z powyższym, zmianie ulega opis granic obwodu oraz niżej wymienione dane

charakteryzujące  ten  obwód,  a  także  powierzchnie  terenów  wyłączonych  z  obwodów

łowieckich, które wynoszą odpowiednio:

1. Powierzchnia w granicach obwodu – 9156 ha, w tym:

a) w gminie Zębowice – 1460 ha

b) w gminie Turawa – 758 ha

c) w gminie Ozimek – 6938 ha

2. Powierzchnia gruntów wyłączonych  z obwodu – 695 ha, w tym:

a) w gminie Zębowice – 19 ha

b) w gminie Turawa – 25 ha

c) w gminie Ozimek – 651 ha

      3.   Powierzchnia użytkowa ogółem – 8461 ha, w tym:

a) grunty leśne – 5389 ha, w tym:

– w zarządzie Administracji Lasów Państwowych – 5101 ha

– pozostałe grunty leśne – 288 ha



                     b) inne grunty – 3072 ha

      4.   Lesistość – 64 %.

      5.  Typ obwodu – leśny.

      6.  Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających  w zarządzie ALP:

a) w gminie Zębowice – 5424 ha

b) w gminie Turawa – 473 ha

c) w gminie Ozimek – 2463 ha

      7.   Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Turawa – 523 ha

b) Nadleśnictwo Opole – 4578 ha

     8. Tereny wyłączone z obwodów łowieckich:

- Jeziora Turawskie – 2488 ha

§ 3
Opis granic obwodu nr 38 „GRODZIEC”:

Ze wsi Łąka w kierunku południowym drogą powiatową nr  27733 do wsi  Knieja,  dalej

drogą powiatową nr 27738 około 250 m, a następnie drogą gminną przez las (oddziały

leśne nr 10,  58 i  56) na południe do wsi Chobie i  dalej  na południe granicą powiatów

opolskiego i oleskiego do drogi oddziałowej pomiędzy oddziałami leśnymi nr 247 i 247 A.

Drogą tą na południowy-wschód do granicy powiatu opolskiego i oleskiego i granicą tą do

rzeki Myślina. Rzeką tą na południowy-zachód do rzeki Mała Panew i rzeką tą w kierunku

zachodnim, a następnie północnym przez Ozimek i Starą Schodnię do mostu w Jedlicach

przy ujściu tej rzeki do jeziora. Stąd wałem ochronnym na północ do punktu stycznego z

wałem czołowym zbiornika wstępnego Jedlice i dalej tym wałem do punktu stycznego z

linią brzegową Jeziora Turawskiego. Linią brzegową w kierunku północnym do ujścia rzeki

Libawa i rzeką tą w kierunku północno-wschodnim do mostu na drodze wojewódzkiej nr

463, dalej drogą tą na północ do drogi powiatowej nr 27705 w Kadłubie Turawskim i drogą

tą w kierunku wschodnim przez wieś Zakrzów Turawski do drogi powiatowej nr 27733 we

wsi Radawie. Stąd drogą tą w kierunku południowym do wsi Łąka, do drogi powiatowej nr

27734 i drogą tą około 250 m na zachód do punktu wyjściowego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Nu
mer



Nu
mer


